
競争入札による契約の結果
【平成28年5月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

西日本支社庁舎営繕工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月13日

不二友（株）

大阪府吹田市南吹田５－３８－

２０

一般競争入札

（総合評価方式）
16,241,040円 15,845,004円 97.6％

２８－名塩地区Ｃ１街区外整備工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月20日
川西土木（株）

兵庫県西宮市西宮浜２－２１
一般競争入札 79,310,880円 77,760,000円 98.0％

２８－木津中央地区１工区雨水排水その他

工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月23日

（株）森本組

大阪市中央区南本町２－６－１

２

一般競争入札

（総合評価方式）
462,959,280円 409,320,000円 88.4％

２８－アルビス寺本１号棟他８棟外壁その

他修繕工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月17日
（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ

大阪府東大阪市新庄西７－２

一般競争入札

（総合評価方式）
159,652,080円 136,512,000円 85.5％

２８－ＨＡＴ神戸・脇の浜２号棟他１棟外

１団地外壁その他修繕調査工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月25日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９

一般競争入札

（総合評価方式）
535,285,800円 522,720,000円 97.7％

２８－山科市街地住宅（西棟）耐震改修そ

の他工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月25日

コーナン建設（株）

大阪府大阪市淀川区野中北２－

１１－１５

一般競争入札

（総合評価方式）
498,467,520円 449,280,000円 90.1％

２８－洛西竹の里団地外２団地屋内給水管

（共用）修繕等工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月26日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９

一般競争入札

（総合評価方式）
350,285,040円 343,440,000円 98.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－中登美第

３団地外３団地水道メーター検定修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年5月26日

（株）麻生

大阪府大阪市城東区古市３－２

１－１３

指名競争入札 25,311,960円 6,458,400円 25.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公
表）

契約番号

契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年5月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公
表）

契約番号

契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－高槻市八丁畷地区京大農場跡地維持

管理工事

契約担当役

西日本支社長

西村　志郎

大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年5月18日
（有）前田造園土木

大阪府寝屋川市太間東町４－３
一般競争入札 18,676,440円 4,847,040円 26.0％


